

## Produktinformation

# Beerenmischung - Mix di Bacche - Berry Mix

MIT KOKOSBLÜTENZUCKER - CON ZUCCHERO DI FIORI DI COCO -  
WITH COCONUT BLOSSOM SUGAR

### Dose

<b>Artikelbezeichnung</b>	Beerenmischung - Mix di Bacche - Berry Mix
<b>Zusatz</b>	mit kokosblütenzucker - con zucchero di fiori di coco - with coconut blossom sugar
<b>Sortiment</b>	Dessert
<b>Art.-Nr.</b>	714
<b>Etiketteninformation Deutsch</b>	Die AROMICA® Beerenmischung überzeugt durch einen fruchtig-frischen Beerengeschmack mit aromatischen Pistazien und ist hervorragend geeignet für alle Süßspeisen oder für das Frühstücksbuffet.
<b>Etiketteninformation Italienisch</b>	Il Mix di bacche AROMICA® conquista con il suo fresco e fruttato sapore di bacche unito all'aromatico pistacchi. Perfetto per tutti i tipi di dolci o per il buffet della prima colazione.
<b>Etiketteninformation Englisch</b>	What is so special about the AROMICA® Berry Mix is its fresh and fruity berry flavour with aromatic pistachios. It perfectly complements all desserts or a breakfast buffet.
<b>EAN</b>	4260046717140
<b>Inhalt</b>	125g
<b>Verpackung</b>	Klipp-Klapp-Dose / M

### Karton

<b>Art.-Nr.</b>	
<b>EAN</b>	
<b>Inhalt</b>	

### Eimer

<b>Art.-Nr.</b>	
<b>EAN</b>	
<b>Inhalt</b>	
<b>Zusammensetzung</b>	Himbeeren, Heidelbeeren, Erbeeren, Mango, Ananas, Kokosblütenzucker.
<b>Anwendung</b>	
<b>Dosierung</b>	
<b>Nährwerte /100g</b>	
<b>Säuregehalt</b>	



Produktfoto | Packshot

<b>Mikrobiologie</b>	Gem. „Mikrobiologische Richt- und Warnwerte für Gewürze“, Bundesgesundheitsblatt 31 Nr. 3, 1988 Salmonellen Neg. /25 g Staphylococcus aureus < 100 / g Bacillus cereus < 10.000 / g Escherichia coli < 10.000 / g Sulphitred. Clostridien < 10.000 / g Schimmelpilze < 100.000 / g
<b>Aflatoxin</b>	Summe aus B1, B2, G1, G2 max. 10 ppb Aflatoxin B1 max. 5 ppb
<b>Cumaringehalt</b>	
<b>Lagerbedingungen</b>	Kühle und trockene Lagerung, lichtgeschützt.
<b>MHD</b>	Mind. 24 Monate, mindestens 20 Monate Restlaufzeit bei Auslieferung.
<b>allergene Inhaltsstoffe</b>	<b>Keine enthalten.</b> Gem. Richtlinie 2007/68/EG der Kommission vom 27.November 2007 zur Änderung von Anhang IIIa der Richtlinie 2000/13/EG des Europäischen Parlaments hinsichtlich bestimmter Lebensmittelzutaten. Keine enthalten.
<b>Angaben Gentechnik</b>	Das Produkt ist nicht kennzeichnungspflichtig gemäß den Bestimmungen von VO (EG) 1829/2003 und VO (EG) 1830/2003